大口町告示第１８号

 大口町外出支援サービス事業実施要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

  平成３０年３月２６日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

大口町外出支援サービス事業実施要綱の一部を改正する要綱

大口町外出支援サービス事業実施要綱（平成１２年大口町告示第５９号）の一部

を次のように改正する。

第３条第１項中「タクシー等の利用回数が２４回」を「タクシー等の利用回数が

４８回」に改め、同項ただし書を削る。

第４条第２項を削る。

   附 則

この要綱は、告示の日から施行する。

- 1 -